26
vulnera kossak cont Bielski

Actum in castro pmisslied sabbato post festum sancti Laurentii Martiri
die 24 mensis Julii 1565

Nobilis Stanislaus kossak coram offo et actis pntibus castren pmisslied
stans personaliter ondit et manifestavit vulnera sua vultu
vera lincia circa brachiu sibi dextru que vulnera afferbat tibi fore
inflata per nobilem bebestiam Bielski ad Gossiem kossak vultu
bilis ac famati Andree Budzinski civis pmisslied que vulnera
offo vidit et suscepit

vulnera kiestkowski cont kossak

Nobilis Stanislaus kiestkowski coram offo et actis pntibus castren
pmisslied stans personaliter ondit et manifestavit vnum vulnus eze tunc
in oblique capite quod vulnus afferbat tibi fore inflatum per nobi
lem Stanislaum kossak sunitorem Andree Nicolaj Zarzowski vultu
feri sanogen quod vulnus offo vidit et suscepit

ostrowski quietat de progressu inrz Lowiczki

Comparens personaliter coram offo et actis pntibus castren pmisslied
Nobilis Jacobus ostrowski pnce palam et per se pmisslied
omnem pmisslied inrz ac citiones omnes et decia in iudicio ostren
pmisslied obtulit et contulit super nobili Alexio Lowiczki per
per dicit et acquisit castat mortificat et in iudicio commertit et omnes
proctones per curia Jacobum ostrowski cont pmisslied Alexio Lowiczki
facit obliterat ac eius pmisslied Alexio Lowiczki de pmisslied
progressu inrz ac citionibus omnibus quibus dicit super se obtulit
per dicit et acquisit quietat et liberum facit tibi et tuis sunitoribus
pro pmisslied omnibus perpetuum imponen bilencem

ostrowski quietat de 20 florz Lowiczki

Comparens personaliter coram offo et actis pntibus castren pmisslied
Nobilis Jacobus ostrowski pnce palam et per se pmisslied
quia a nobili Alexio Lowiczki recepit numeravit et esse et qualitate
lenavit viginti florz per se condoms bon mon et unius poloniam
et hoc ad rationem sime centum quadraginta florz per se per
eius Alexio Lowiczki pntibus Jacobo ostrowski in et super
bonis suis vultu villa Longe in actis tribus pmisslied mo
obligatio in scripto de quibus viginti florz per se no pmisslied ab eius
pmisslied Alexio Lowiczki recepit numeravit et lenavit eius
Alexio Lowiczki quietat et liberum eius dicit posteris facit tibi

et dicit dicit foribus pro pmisslied omnibus perpetuum imponen bilencem Nichilo
minus tam misericordiam capitalem super residuatum sime viginti florz per se
tres florz per se coram actis pntibus pmisslied factis et receptis lacy de dicit
canon in omnibus et cunctis miseriamibus condicionibus et conditionibus
pntibus Jacobus ostrowski in omni robore sibi reseruat 27.

ostrowski bona arendat Lowiczki

Comparens personaliter coram offo et actis pntibus castren pmisslied
Nobilis Jacobus ostrowski pnce palam et per se pmisslied
vultu sime in villa Longe que habet a nobili Alexio Lowiczki ad
tribus pmisslied miseriamibus Alexio Lowiczki ab hinc ad festum
Nativitatis Christi domini proxime venturum pro certa sime per se arendam
et no arendam miseriamibus Jacobo ostrowski pntibus
stans esse sibi a pmisslied Alexio Lowiczki sicut pnce bona pmisslied
ta pmisslied Alexio Lowiczki tenebit habebit et possidebit
vultu sime in villa Longe arendam et nullo alio more cui omni more de
minio et propriis dicit omnibus vultu sime ad pntibus bona pmisslied
nibus spectant et pertinet sime ad expirum pmisslied arendam
ad festum Nativitatis Christi domini proxime venturum et no vultu sime
eius pmisslied Jacobus ostrowski pmisslied Alexio Lowiczki dedit
et dat in pmisslied bona vultu sime ville Longe realem mitionem et ad tunc
pacificam pmisslied per mitionem tunc quoniam tenebit pmisslied Alexio
Lowiczki in pmisslied bonis arendam ab omni mitione impetone tunc de factu
dicit sub vultu sime centum viginti florz per se sime ad expirum
vultu sime arendam et hinc pmisslied Alexio Lowiczki dicit
personaliter etiam sime de bona pmisslied sime et pmisslied nullo alio
more tene et posside tunc no more arendam pmisslied expirum pmisslied
Jacobus ostrowski potens erit in egulare in pmisslied bona vultu sime
ville Longe tangit in bona propria et per hoc nullam faciet vultu sime
lenciam sime in pmisslied Alexio Lowiczki condire cam pmisslied
negare no dicit sub vultu sime in miseriamibus originali et pmisslied super

quod mende posatum est

Intro non est admissa in perituris podhorodegkie per szemawa

Mentibus tribus pmisslied pntibus Albertus sime de sub castro pmisslied
sime vnum nobilibus Fezisko et Joan pmisslied sime sime
re coram offo et actis pntibus castren pmisslied stans personaliter
in vultu sime sime pnce palam et per se pmisslied recognovit